

**Cód. Fatura : 69870****Vencimento : 15/07/2026****Total : R\$ 1.575,00****CNPJ : 50.191.236/0001-20****Razão Social : PRE-MOLDADOS DE CONCRETO NOVA ESPERANCA LTDA****02/07/2026 08:05:28****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
827704	PAULINSON ROBERTO DE ANSELMO E SILVA	PRE-MOLDADOS DE CONCRETO NOVA ESP	Periódico	TRANSPORTE	MOTORISTA
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA			R\$ 75,00
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
12/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
12/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
12/06/2026	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
827707	PAULINSON ROBERTO DE ANSELMO E SILVA	PRE-MOLDADOS DE CONCRETO NOVA ESP	Demissional	TRANSPORTE	MOTORISTA
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
12/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
12/06/2026	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
826876	PRESNER LABADY	PRE-MOLDADOS DE CONCRETO NOVA ESP	Demissional	CONCRETAGEM	AUXILIAR DE PRODUCAO DE ARTEFATOS DE CONCRETO
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
09/06/2026	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
826864	PRESNER LABADY	PRE-MOLDADOS DE CONCRETO NOVA ESP	Periódico	CONCRETAGEM	AUXILIAR DE PRODUCAO DE ARTEFATOS DE CONCRETO
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
09/06/2026	PSICOLOGA DRA. ANDRESSA DE AMORIM FONSECA	AVALIACAO PSICOSSOCIAL			R\$ 100,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA			R\$ 75,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
09/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GAMA GT			R\$ 10,00
09/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
09/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
09/06/2026	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
09/06/2026	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX DE TORAX PA (PADRAO OIT)			R\$ 80,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	TESTE DE ROMBERG (EQUILIBRIO)			R\$ 20,00
826809	REGINALDO LOPES DE QUEIROZ	PRE-MOLDADOS DE CONCRETO NOVA ESP	Admissional	TRANSPORTE	MOTORISTA
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ECG - ELETROCARDIOGRAMA			R\$ 50,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA			R\$ 75,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ESPIROMETRIA			R\$ 35,00
09/06/2026	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 40,00
09/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
09/06/2026	LABORATORIO ULTRACENTER	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
09/06/2026	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00



Cód. Fatura : 69870 Vencimento : 15/07/2026 Total : R\$ 1.575,00
CNPJ : 50.191.236/0001-20
Razão Social : PRE-MOLDADOS DE CONCRETO NOVA ESPERANCA LTDA

02/07/2026 08:05:28

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

<i>Qtd x Valor unid R\$</i>	<i>Descrição</i>	<i>Total R\$</i>
3 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 60,00
5 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 150,00
1 x R\$ 100,00	AVALIACAO PSICOSSOCIAL	R\$ 100,00
3 x R\$ 50,00	ECG - ELETROCARDIOGRAMA	R\$ 150,00
3 x R\$ 75,00	EEG - ELETROENCEFALOGRAMA	R\$ 225,00
3 x R\$ 35,00	ESPIROMETRIA	R\$ 105,00
5 x R\$ 40,00	EXAME CLINICO	R\$ 200,00
1 x R\$ 10,00	GAMA GT	R\$ 10,00
3 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 30,00
3 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 45,00
5 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 400,00
1 x R\$ 80,00	RX DE TORAX PA (PADRAO OIT)	R\$ 80,00
1 x R\$ 20,00	TESTE DE ROMBERG (EQUILIBRIO)	R\$ 20,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.575,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=Njk4NzA=>